
Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi 

programų finansavimo Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto 

lėšomis konkurso nuostatų 

Priedas Nr. 2  

 

(Neformaliojo suaugusiųjų švietimo ir tęstinio mokymosi programų finansavimo Kėdainių rajono savivaldybės biudžeto lėšomis 2023 metų konkursui 

pateiktos programos paraiškos vertinimo anketos forma)  

 

NEFORMALIOJO SUAUGUSIŲJŲ ŠVIETIMO IR TĘSTINIO MOKYMOSI PROGRAMŲ FINANSAVIMO KĖDAINIŲ RAJONO 

SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠOMIS 2023 METŲ KONKURSUI PATEIKTOS PROGRAMOS PARAIŠKOS VERTINIMO ANKETA 

 

Paraiškos numeris  

Pareiškėjo pavadinimas  

Programos pavadinimas  

Vertintojas  

 

Vertinimo pagrindas Vertinimo kriterijai Balai Skiriamas 
balas 

Skirto balo pagrindimas 

1. Programos atitiktis konkurso 

finansuotinai (-oms) veiklai (-

oms), programos poreikio (ar 

sprendžiamos problemos), 

tikslo, uždavinių aiškumas ir 

konkretumas (Neformaliojo 

suaugusiųjų švietimo ir tęstinio 

mokymosi programų finansavimo 

Kėdainių rajono savivaldybės 

biudžeto lėšomis 2023 metų 

konkurso programos paraiškos 

(toliau – Paraiška) 3.1, 3.2 ir 3.3 

papunktis) 

Programa atitinka konkurso finansuotiną (-as) veiklą 

(-as) programos poreikis (ar sprendžiama problema) 

suformuluotas aiškiai, nurodytas aiškus ir konkretus 

tikslas, uždaviniai aiškūs ir  konkretūs, tinkami 

tikslui pasiekti 

 

11-15 

  

Programa iš dalies atitinka konkurso finansuotinas 

veiklas, programos poreikis (ar sprendžiama 

problema) ir tikslas iš dalies yra aiškūs, uždaviniai 

iš dalies konkretūs ir tinkami tikslui pasiekti 

5-10 

Programa neatitinka konkurso finansuotinos veiklos, 

programos poreikis (ar sprendžiama problema), 

tikslas ir uždaviniai yra neaiškūs ir nekonkretūs 

 

0-4 

2. Programos aprašyme ir 
programos veiklų įgyvendinimo 
plane numatytų veiklų 
nuoseklumas, pagrįstumas ir 
tinkamumas programos tikslui 
bei uždaviniams pasiekti, jų 
tęstinumo planavimas 

Programos tikslui ir uždaviniams pasiekti numatytos 

veiklos yra tinkamos, nuoseklios ir pagrįstos, 

numatytas jų tęstinumas 

11-15   

 

Programos tikslui ir uždaviniams pasiekti numatytos 

veiklos yra tinkamos, iš dalies nuoseklios ir 

pagrįstos, numatytas jų tęstinumas 

6-10 



Vertinimo pagrindas Vertinimo kriterijai Balai Skiriamas 
balas 

Skirto balo pagrindimas 

(Paraiškos 3.4, 3.5 ir 5.2 
papunkčiai) 

Programos tikslui ir uždaviniams pasiekti numatytos 

veiklos yra iš dalies tinkamos, iš dalies nuoseklios ir  

pagrįstos, nenumatytas jų tęstinumas 

1-5 

Programos tikslui ir uždaviniams pasiekti numatytos 

veiklos nenuoseklios, nepagrįstos ir netinkamos 

projekto tikslui ir uždaviniams pasiekti, nenumatytas 

jų tęstinumas 

0 

3. Programos rezultatų 
aiškumas, konkretumas ir 
pasiekiamumas įgyvendinant 
projekto veiklas (Paraiškos 5 
punktas) 

Programos rezultatai yra aiškūs, konkretūs ir 

pasiekiami 

10   

Programos rezultatai iš dalies aiškūs ir 

konkretūs, iš dalies pasiekiami 
5-9 

Programos rezultatai neaiškūs, nekonkretūs ir 

nepasiekiami projekto metu 
 

0-4 

4. Atitiktis kriterijams, už 

kuriuos skiriami papildomi balai 

(Paraiškos 6 punktas) 

 
 

Į programos veiklų įgyvendinimą 

įtraukti savanoriai (nurodytas savanorių 

skaičius ir veiklos, kurias vykdo 

savanoriai) 

4 ir 

daugiau  
5   

Iki 3  2  

Pareiškėjas yra sudaręs bendradarbiavimo sutartį su 

bent vienu partneriu (NVO, Savivaldybės institucija 

ir (ar) Savivaldybės biudžetine įstaiga), su kuriuo 

įgyvendina programos veiklas (pridėta 

bendradarbiavimo sutarties kopija ir nurodytos 

veiklos, už kurių įgyvendinimą atsakingas projekto 

partneris) 

 

5 

  

Programos teikėjas yra Kėdainių rajono teritorijoje 

veikiantis Trečiojo amžiaus universitetas 
10   

Atskirtį patiriantys asmenys (nurodyta 

tikslinė grupė, kiek asmenų, kokios 

veiklos): senjorai; neįgalieji; tautinės 

mažumos; vaiko priežiūros atostogose 

esantys šeimos nariai; daugiavaikių 

šeimų nariai ir kt.  

Nuo 11 

iki 20 

asmenų  

6-10   

Iki 10 

asmenų 
1-5 

5. Programos įgyvendinimo 
sąmatos aiškumas, detalumas ir 
racionalumas, pagrįstumas bei 
sąsaja su veiklomis (Paraiškos 7 

Programos įgyvendinimo sąmata aiški, detali, 

projektui įgyvendinti prašomos lėšos aiškiai 

įvardytos, pagrįstos, susijusios su veiklomis, atitinka 

ne didesnes nei rinkos kainas, racionalų lėšų 

 

11-15 

  



Vertinimo pagrindas Vertinimo kriterijai Balai Skiriamas 
balas 

Skirto balo pagrindimas 

punktas) naudojimo principą ir konkurso skelbime nurodytą 

didžiausią vienam programos galimą skirti 

Savivaldybės biudžeto lėšų sumą 

Programos įgyvendinimo sąmata iš dalies aiški ir 

detali, programai įgyvendinti prašomos lėšos iš 

dalies įvardytos, pagrįstos ir susijusios su veiklomis, 

iš dalies atitinka ne didesnes nei rinkos kainas ir 

racionalų lėšų naudojimo principą, atitinka 

konkurso skelbime nurodytą didžiausią vienam 

programai galimą skirti Savivaldybės biudžeto lėšų 

sumą 

 

 

5-10 

Programos įgyvendinimo  sąmata neaiški, nedetali 

programai įgyvendinti prašomos lėšos neįvardytos, 

nepagrįstos, nesusijusios su veiklomis, kainos – 

didesnės nei rinkos, neatitinka racionalaus lėšų 

naudojimo principo ir konkurso skelbime nurodytos 

didžiausios vienam programai galimos skirti    

Savivaldybės biudžeto lėšų sumos 

 

 

0-4 

6. Programos vykdytojo turimi 
resursai, partnerių, rėmėjų 
indėlis (Paraiškos 4.1.; 4.2. 
papunktis ir 7 punktas): turėti ne 
mažesnę nei 1 (vienerių) metų 
patirtį suaugusiųjų neformaliojo 
švietimo ir tęstinio mokymosi 
veiklos srityje.  

Programos įgyvendinimui projekto vykdytojo turimi 

resursai pakankami programai sėkmingai 

įgyvendinti, numatytas rėmėjų indėlis (finansinis, 

dalykinis ir pan.) 

 

5 

  

Programos įgyvendinimui projekto vykdytojo turimi 

resursai pakankami programai sėkmingai 

įgyvendinti, nenumatytas rėmėjų indėlis (finansinis, 

dalykinis ir pan.) 

 

1-4 

Programos įgyvendinimui programos vykdytojo 

turimi resursai nepakankami, nepritraukiamos lėšos 

iš kitų finansavimo šaltinių, rėmėjų 

 

0 

7. Programos veiklų ir rezultatų 

viešinimas 
(Paraiškos 4.3 papunktis) 

Visiškai užtikrinama programos veiklų ir rezultatų 

sklaida bei viešinimas 
6-10   

Nepakankamai užtikrinama programos veiklų ir 

rezultatų sklaida bei viešinimas 
0-5 

IŠ VISO:  

 

 



Didžiausias balų skaičius, kurį gali surinkti programa, yra 100 balų. Mažiausias balų skaičius, kurį privalo surinkti programa, yra 45 balai. Programa, 

surinkusi mažiau nei 45 balus, nefinansuojama. 

 

Vertinimo komisijos nario siūlymas dėl 

programos finansavimo 
Siūlymo pagrindimas 

Siūloma skirti lėšų suma, 

Eur 

SKIRTI Išsamus pagrindimas  

SKIRTI IŠ DALIES 

(jei finansavimą siūloma skirti iš dalies, privalo būti 

išsamiai pagrįstos tokio siūlymo priežastys ir 

nurodyta, kokioms veikloms siūloma finansavimo 

neskirti ir (ar) skirti mažesnį finansavimą) 

Veiklos 
 

Išlaidų rūšys 

Išsamus pagrindimas 

NESKIRTI Išsamus pagrindimas 
 

 

 

 

Vertinimo komisijos nario vardas, 

pavardė Parašas Data 


